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POZNAŃ FIVE STEEI O PUCHAR PREZESA WZSS

Funkcyjni zawodów

Kierownik zawodów - Krzysztof Klaczyński

§ędzia Główny zawodów - Krzysztof Klaczyński sędzia kl. ll RO L-3987lll|t7

Przewodniczący Komisji

Klasyfikacyinej - Krzysztof Gawlik sędzia kl. ll RO L-l0S38/lll2l

Sędzia strzelań

Sędzia strzelań

- Dawid Skibiński

- Jacek Szynkarek

sędzia k|.llldyn. L-L3997l[llz1

sędzia kl.1lldyn. L-tO&gŁlWlL9

f-:



POZNAŃ FIVE STEEL O PUCHAR PREZESA WZSS

Protokół nr.1

Pistolet Dynamiczny klasa : STANDARD Mościenica LO l LU l2,tt.2023r.

Miejsce Nazwisko iimię Klub Wynik

1 BocHEŃsKA Aneta TARCZA Poznań L59,62
2 W|DŁA Radosław TARCZA Poznań 166,00
3 PANtEŃsKt Paweł TARCZA Poznań t67,56
4 STARKOWSKl Krzysztof PRETOR Lubiszvn t82,37
5 MlCHALAK Mateusz TARCZA Szamotuły 2a333
6 SOWA Joanna KBS Opalenica 206,58
7 WIOREK Dariusz ZBROJOWNlA Suchy Las 24o,89
8 WALOSZCZYK Daniel ZBROJOWNlA Suchy Las ?.6a,23

9 WROBEL Tomasz TARCZA Poznań ż7t,88
10 RUDNlCKl Piotr WLKS GRUNWALD Poznań 3].5,63

tL STASZEWSKl Woiciech BOCK Rawicz 354,L6
7ż GORECKl Maciei ZBROJOWNlA Suchy Las 426,90

Protokól nr.Z

Pistolet Dynamiczny klasa: PRODUCTION OPT|C

POZNAŃ FIVE STEEL O PUCHAR PREZESA WZSS

Przewod niczący Komisji Klasyfikacyjnej

Krzysztof 6awlik
Sędzia klasy ll RO

Mościenica tO l tLl tż.LL.żOż3r.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Krzysztof Gawlik
Sędzia klasy ll Ro

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 KRZOSKA Piotr BUNKlER Zduńska Wola ttl,79
2 KLONOWSK|Artur KBS Opalenica 141,83
3 ŁUPlCKl Marcin AMATOR Wrocław L46,2a
4 GACK|Szymon GlLZA Pleszew 165,39
5 ŁYSAK Roman PRETOR Lubiszyn t78,o4

l



POZNAŃ F|VE §TEEL O PUCHAR PREZESA WZsS

Protokfr nr,3

Pistolet Dynamiczny klasa : OPEN Mościenica §lLL|Lż.l.L.2O23r.

Przewodniczący Komisii Klasyfikacyjnej

Krzysztof Gawlik
Sędzia klasy ll RO

POZNAŃ F|VE STEEL O PUCHAR PREZESA WZSS

Protokól nr.4

Pistolet Ęnamiczny klasa: PRODUCilON Mościenica LO|LL|L2.LL.2023r,

Przewodniczący Komisji Klasyfi kacyjnej

Krzysztof Gawllk
Sędzia klasy ll RO

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 SOWA Joanna KBS Opalenica L53,44
2 JANC Bartosz TARCZA Poznań L7L,29
3 ZlMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły t77,9t
4 MARClNOWSKI Przemysław AMATOR Wrocław 19ż,93
5 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 2a1,87

Miejsce Nazwisko iimię K!asa Wynik

L sKlBtŃsKt Dawid AMARANT Poznań 184,80
2 KLONOWSK| Ańur KBS Opa!enica 2L3,27
3 SAHAJ Rafał PROPORZEC Opalenica 255,84
4 MALlCKl Maciei DYW|ZJON Poznań 304,95
5 slEk lreneusz KBS Śrem 324,32
6 ŁACZKOWSKl Woiciech NlECZAJNA Złotniki 369,05
7 SWRANOWSK| Piotr TARCZA Poznań 389,76
8 STASZEWSK| Roman BOCK Rawicz 397,6a

k



POZNAŃ F|VE STEEL O PUCHAR PREZESA WZSS

Protokól nr.5

Karabin Dynamiczny PCC Mościenica tO l tl'l L2.t1.2O23r.

Miejsce Nazwisko iimię Klasa Wynik

1 STARKOWSK| Krzysztof PRETOR Lubiszyn I07,94
2 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZK| Poznań 111,89
3 BocHEŃsKA Aneta TARCZA Poznań Lt3,97
4 WlDŁA Radosław TARCZA Poznań LIs,6ż
5 GACK| Szymon GlLZA Pleszew Ltg,z4
6 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 123,15
7 JANC Bartosz TARCZA Poznań t25,o7
8 PANlEŃSKl Paweł TARCZA Poznań Lż6,ż9
9 MlCHALAK Mateusz TARCZA Szamotuły 13].,90
10 ZlMMER Tadeusz TARCZA SzamotułV t32,4a
Lt RUDNlCKl Piotr WLKS GRUNWALD Poznań t4o,45
t2. MARCI N OWSKl Przemvsław AMATOR Poznań ].48,58
13 STYRANOAWSKI Piotr TARCZA Poznań 755,72
t4 MAREK Hubert GRUNWAID Poznań 159,10
].5 WALOSZCZYK Daniel ZBROJOWNlA Suchy Las 163,25
16 SZYNKAREK Jacek TARCZA Poznań 179,7?
77 STASZEWSKI Roman BOCK Rawicz ?0o,49
18 WIOREK Dariusz ZBROJOWNlA Suchy Las 20I,Lt
1-9 STASZEWSKl Woiciech BOCK Rawicz 202,80
żo GORECK| Maciei ZBROJOWNlA Suchy Las ż77,73
2t ŁĄCZKOWSKl Wojciech NlECZAJNA Złotniki 241,,97

Pnewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Krzysztof Gawlik
Sędzia klasy |l RO



komunikat zawiera:

-protokół nr.]. - Pistolet Dynamiczny klasa: STANDARD
-protokół nr.7 - Pistolet Dynamiczny klasa: PRODUCT|ON OPT|C
-protokół nr.3 - Pistolet Dynamiczny klasa: OPEN
-protokół nr.4 - Pistolet Dynamiczny klasa; PRODUCT|ON
-protokół nr.S - Karabin Dynamiczny PCC

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Klaczyński
Sędzia klasy ll RO

Przewodniczący Kom isji Klasyfikacyjnej

Krzysztof Gawlik
Sędzia klasy ll RO

Zawody odbyły się zgodnie z pzepisami bezpieczeństwa i regulaminem

zawodow . protestow nie wnoszono,

Stwierdzam , ze w protokołach z zakończenia konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodnikow była zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodow

Kzysztof Klaczyński

b


